2

[image: свердлова_герб]
Свердловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября 2024 г.                                                                                 № 910/01-03
г.п. им. Свердлова

	[bookmark: _Hlk177717760]О внесении изменений в постановление администрации Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 12.08.2024 № 744/01-03 «Об утверждении положения о Молодежном совете при администрации Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях развития системы молодежного самоуправления на муниципальном уровне, реализации потенциала молодежи в интересах общества и государства, вовлечения молодежи в созидательную деятельность, администрация Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - Администрация), постановляет:

1. Внести в постановление Администрации от 12.08.2024 № 744/01-03 «Об утверждении положения о Молодежном совете при администрации Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 Приложения № 1 к Положению о Молодежном совете
при администрации Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области дополнить абзацем следующем содержании:
«Отборочный этап конкурса может быть продлен или сокращен
в случае возникновения необходимости.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам и организационной работе Рейхерт Ю.Ф.

Глава администрации                                                                               В.И. Тулаев
image1.jpeg